PREFEITURA MUNICIPAL DE IGUARAÇU

            ESTADO DO PARANÁ

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 147/2025
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 24/2025

O Município de Iguaraçu/PR, torna público a todos os interessados, que será realizado em 03/09/2025 às
09h00min, abertura da sessão pública, referente ao Edital Pregão Eletrônico nº 24/2025.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE APOIO TÉCNICO-
OPERACIONAL, INFRAESTRUTURA URBANA E MANUTENÇÃO PREDIAL, COM FORNECIMENTO DE MÃO DE
OBRA QUALIFICADA, EM REGIME DE DEDICAÇÃO EXCLUSIVA OU SOB DEMANDA, CONFORME A NATUREZA
DAS ATIVIDADES A SEREM DESEMPENHADAS, COMPOSTO POR PROFISSIONAIS E AJUDANTES PRÁTICOS
COM CESSÃO DE MÃO-DE-OBRA NO REGIME DE DEDICAÇÃO EXCLUSIVA E CONTRATAÇÃO SOB DEMANDA
DE PROFISSIONAIS OFICIAIS PLENO E AJUDANTES PRÁTICOS SOB DEMANDA, SEM DEDICAÇÃO EXCLUSIVA,
VISANDO ATENDER ÀS NECESSIDADES OPERACIONAIS E ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO.

Valor Estimado: R$ 2.263.380,04 (dois milhões, duzentos e sessenta e três mil, trezentos e oitenta reais e
quatro centavos).

O presente Edital estará à disposição dos interessados no Departamento de Licitação desta Prefeitura

Municipal, no Portal da Transparência do Município https://www.iguaracu.pr.gov.br/ e no site da

Plataforma ComprasGov -  https://www.comprasnet.gov.br.

Iguaraçu/PR, 18 de agosto de 2025.

Claudio Aparecido Bernin
Prefeito Municipal

Adriana Alves Sergio Driussi
Pregoeira